
Í i
/ •r

^;^ •AWi.^.-'A,

@

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

KSSML č. 00098/2023

ČI. l
smluvní strany

1.1. Pořadatel:

Město Kralupy nad Vltavou
zastoupeno: Liborem Lesákem-starostou města
se sídlem: Palackého nám l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
IČO: 00236977, (plátce DPH)
Bankov
č. účtu:
(dále jen pořadatel)

1.2.
Agentura Ar
zastoupená:
se sídlem: Sarajevská 9, PRAHA 2,120 00
IČO: 08883564, (není plátce)
Bankov
č.účtu:
(dále jen agentura)

ČI. II
předmět smlouvy

l

2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s hudebním
vystoupením: Yvetty Blanarovičové, Zatrestband, moderátora a DJ Oldřicha Burdy a fotoboxu, v rámci akce
pořádané pořadatelem.

ČI. Ill
povinnosti agentury

3.1. Zajistit hudební a produkční zajištění plesu v Kralupech nad Vltavou dne 24.11.2023 v Kulturním a společenském
středisku, Seifertovo nám. 706, Kralupy nad Vltavou.

3.2. Časový harmonogram akce:
Příjezd orchestru: 30 min. před stavbou nástrojové aparatury
Stavba nástrojové aparatury orchestru 60 min: od 17:00
Zkouška orchestru: 60 min 18:00

Hudební produkce orchestru: 20:00-24:00 s přestávkami i
Příjezd moderátora: 19:00
PřQezd fotobox: 18:30 !
Videodiskotéka: 00:00-02:30
Fotobox: 19:00-23:00
Techniku zajistí pořadatel dle zaslaných technických podmínek. Technika musí být připravena na zvukové

zkoušky od 17.00 a zajistí 2 osoby na pomoc s nástroji účinkujích.



3.3. Zajistit, že účinkující se dostaví včas a připraveni
3.4. Zaslat pořadateli repertoárový list skupiny

Agentura prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu podle
této smlouvy.

ČI. IV
povinnosti pořadatele - finanční vyrovnání

4.1. Uhradit agentuře ArtPro events s.r.o. nejpozději 7 dnů před vystoupením bezhotovostním převodem částku ve
výši 187.600,- Kč, která zahrnuje honoráře účinkujících, fotobox, produkční zajištění a náklady na dopravu.
4.2. Pořadatel je povinen vypořádat se závazky s OSA-viz. příloha repertoárový list
4.3. Pokud agentura odstoupí od smlouvy či. VI. nebo se vystoupení nebude konat z důvodů na straně zastoupené
skupiny či. Vil. této smlouvy je agentura povinna zaplacený nezdaněný honorář uvedený v odst. 4.1. tohoto článku ve
lhůtě 5 ti pracovních dnů vrátit pořadateli na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

ČI. V
povinnosti pořadatele - technické podmínky

5.1. Zajistí 2 zdatné pomocníky pro odnos nástrojů pro všechny výše uvedené účinkující.
5.2. Zajistit pódium a techniku dle přiložených požadavků jednotlivých účinkujících - minimální rozměry: 8 (šířka) x 6
(hloubka)
5.3. Zajistit občerstvení dle příloh k této smlouvě.
5.4. Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny.
5.5. Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v či. lil odst. l.
5.6. Zajistit zázemí v blízkosti vystupování pro účinkující 2 šatny.
5.7. Zajistit parkovací místo pro dodávky a osobní automobil v areálu dle potřeby
5.8. V průběhu vystoupeníje zakázáno fotografování, nahrávat a filmovat pro KOMERČNÍ ÚČELY.
8.9. Fotografování a nahrávání v průběhu akce lze výhradně pro účely prezentace aktivit pořadatele.

Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu
podle této smlouvy.

ČI. VI
odstoupení od smlouvy

6.1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 21 dní před konáním koncertu (či. lil odst. l.)
bez udání důvodu a bez náhrady.
6.2. Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má agentura právo odstoupit od smlouvy
a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (či. IV odst. l)
6.3. Poruší-li agentura povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení
vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně
proinvestovaných nákladů.
6.4. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou.

ČI. Vil
nekonání akce

7.1. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně agenturou zastupované skupiny (vážné
onemocnění, úraz, úmrtí,...), která jí neumožní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká agentuře
v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po agentuře požadovat náhradu škody v důsledku
toho vzniklé. Výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, že agentura bez prodlení pořadatele o takové události
písemně vyrozuměla. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující neučiní, je pořadatel po něm
oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé, a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.



7.2 Nebude-li se pořad realizovat z důvodů na straně pořadatele, odstoupí-li od smlouvy v termínu kratším než l měsíc
(včetně), zaplatí pořadatel agentuře smluvní pokutu ve výši 70% celkové částky, tedy částku výši 138.950,-Kč.
V případě, že pořadatel zaplatil účinkujícímu zálohu na vystoupení, která je v této stejné výši, je účinkující oprávněn
použít tuto zálohu jako smluvní pokutu.
Výjimku může tvořit neodvratitelná událost na straně pořadatele (přírodní vlivy jako např. povodně, či jiná přírodní
pohroma, zákaz nebo výrazné omezení konání akcí vyplývající z opatření ústředních orgánů), kterou musí pořadatel
bezprostředně po zjištění agentuře oznámit.
Tak nevzniká právo agentuře požadovat po pořadateli náhradu škody.

ČI. XIII
závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran.
8.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno vyhotovení
náleží skupině resp. zástupci jedno pořadateli.
8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
8.4. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
8.5. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednavatel, a to do 15 dnů od podpisu smlouvy.
8.6. Otázky dále v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.
8.7. Případný spor vniklý z porušení podmínek této smlouvy se zavazují účastníci smlouvy řešit dle zákonů České
republiky u příslušného soudu.
8.8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

1 7 -08- 2023
V Kralupech nad Vltavou dne........................2023

Za pořadatele:

V Praze dne ../;

Za agenturu:

23-<^.
..2023

starosta města ArtPro event s.r.o.

l

l



\

tf

l

'l'.; r*

Í

-OT^^
n'"„- "-ť-tóAá; i

\q ^K." .X-'%,<^i^"\,^'
"^^•^

•-h


